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 پروازهای به مقصد  کیش افزایش یافته است

به گــزارش خبرنگار اقتصاد کیش عزت الله محمدی 
مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش گفت: با توجه به آغاز جشــنواره تابستانی 
کیش و درخواست گردشگران و کیشوندان برای سفر 
به این منطقه، طی پیگیری ها و رایزنی های انجام شده 
با شرکت های هواپیمایی، شاهد رشد ۹ درصدی پرواز 
از 3 تا ۹ تیر 1402در مقایســه با هفته ماقبل آن از 27 
خــرداد تا 2 تیر و به نوبه آن افزایش ســفر به جزیره 

کیش بودیم.
وی افــزود: از 3 تا ۹ تیر 1402 تعداد 18 هزار 263 نفر به 
جزیره کیش سفر کردند که از این تعداد 130 نفر از دبی 

وارد جزیره کیش شدند.
عزت الله محمدی افزود : شرکت های هواپیمایی وارش، 
چابهار، کاسپین، کیش و فلای پرشیا از جمله شرکت هایی 
بودند که با توجه به پیگیری های انجام شده از هفته گذشته 
پرواز های خود را به صورت روزانه در مسیر کیش افزایش 

داده اند.
 مدیرعامل شــرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش با بیان این که طی بررســی های انجام شده تا 
پایان تیر ماه بلیت هواپیما با قیمت مصوب در مسیر رفت 
و برگشت در دسترس متقاضیان سفر به کیش وجود دارد؛ 
تاکید کرد: برخی دفاتر خدمات گردشگری با نرخ کمتر 
از قیمت مصوب بلیت های خود را به فروش می رسانند 
که این مهم، افزایش سفر به کیش را در پی خواهد داشت.
عــزت الله محمــدی افزود: امیدواریــم علیرغم تمام 
کمبودهای شــرکت های هواپیمایی بــا هم افزایی با 
ســازمان هواپیمایی کشوری، شرکت های هواپیمایی 
و چارتــر کنندگان، بتوانیم پروازها در مســیر کیش را 
همچون این هفته افزایش داده و جشــنواره تابستانی را 
پشــت سر بگذاریم و تابستان خوبی در پیش رو داشته 

باشیم.
وی بــا تاکید بر ارزیابی و رصد شــرکت هواپیمایی که 

در سه ماه نخست امســال کاهش پرواز در مسیر کیش 
داشــتند؛ خاطر نشان کرد: شرکت های هواپیمایی که در 
نیمه نخست امسال همکاری لازم را داشته و پاسخگوی 
تقاضای سفر به کیش باشند؛ درخواست آنها برای افزایش 
پرواز یا خدمات بیشتر و توسعه پروازی در نیمه دوم سال 

در اولویت قرار خواهد گرفت.
مدیرعامل شرکت توســعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش با اشاره به موقعیت خاص جغرافیایی کیش و 
محدودیت راه های مواصلاتی و علاقه هموطنانمان برای 
ســفر به این جزیره، از آمادگی کامل فرودگاه بین المللی 
کیش برای پذیرش و ارائه خدمات شایسته به شرکت های 

هواپیمایی به صورت 24 ساعته خبر داد.
 وی ادامــه داد: هیــچ محدودیتی برای برقراری پرواز به 
صورت 24 ساعته بویژه در ایام جشنواره تابستانی وجود 
ندارد و این مهم به شــرکت های هواپیمایی اعلام شده 
و با توجه به تقاضای ســفر در این ساعات شبانه روز از 

سوی گردشگران، با درخواست شرکت های هواپیمایی 
موافقت شده است؛ به طوری که در حال حاضر فرودگاه 
بین المللی کیش در ساعت 2 یا 3 بامداد نیز شاهد نشست 

و برخاست هواپیما است.
عزت الله محمدی با بیان این که جهت توسعه برقراری 
پروازهای خارجی کمیته ای در شرکت توسعه و مدیریت 
بنادر و فرودگاه های کیش تشکیل شده است؛ به برقراری 
منظم پروازهای کیش دبی در دوشنبه و پنج شنبه هر هفته، 
اشــاره کرد و افزود: برنامه جدی برای توسعه پروازهای 
کیش در مســیر بغداد و اقلیم کردســتان این کشــور و 
کشــورهای حوزه خلیج فارس از جمله بحرین، قطر، 
عمان داریم و در حال برنامه ریزی و مذاکره با شرکت های 
هواپیمایی و چارتر کننده ها برای برقراری پرواز در نیمه 

دوم سال هستیم.
وی با بیان این که با دســتور و پیگیری رحیم سرهنگی 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش مبنی بر ایجاد شرایط 
لازم جهت رونق اقتصادی، پــرواز کارگو بار هوایی از 
اســتانبول به جزیره کیش ادامه خواهد داشــت؛ افزود: 
هدف از برقراری این پرواز رفاه حال کیشوندان، بازاریان 
و بازرگانان کیش و در جهت رونق اقتصادی منطقه است 

و استمرار آن منوط به حمایت آنان می باشد.

    اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت 
توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 
گفت : در آغاز برگزاری جشنواره تابستانی 
کیش و در راستای ارائه خدمات شایسته به 
مسافران، 150 سورتی پرواز از 3 تا 9 تیر 

1402در مسیر جزیره کیش انجام شد.

مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش  : 

اقتصاد کیش-      مشاور و قائم مقام دبیر شورایعالی مناطق آزاد در ستاد جهش 
سرمایه گذاری مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: تا پایان سال جاری 14 نمایشگاه 
داخلی و خارجی با رویکرد جهش سرمایه گذاری و صادرات توسط مناطق آزاد 

کشور برگزار می شود 
به گزارش  اقتصاد کیش  مســعود حســین پور در حاشیه نخستین جلسه ستاد 
جهش سرمایه گذاری و صادرات منطقه آزاد ماکو افزود: یکی از مهمترین وظایف 
مجموعه مناطق آزاد تجاری و صنعتی و همچنین ویژه اقتصادی، جذب سرمایه 

گذاری های داخلی و خارجی است.
حسین پور با بیان اینکه مناطق آزاد و ویژه به دلیل ظرفیت های قانونی و معافیت 
های مالیاتی مشوق های سرمایه گذاری را به فعالان اقتصادی فراهم کرده است 
اضافه کرد: خوشبختانه در این مناطق بستر سرمایه گذاری در حوزه های مختلف 
فراهم شــده و در دوره جدید مدیریت دبیرخانه شعار »مناطق آزاد ایران، بهشت 

سرمایه گذاری می شوند« به عنوان رویکرد مطرح شده است.
وی افزود:  در همین راستا هر منطقه آزاد مکلف به آماده سازی بسته های سرمایه 
گذاری شــدند که در در این 7 منطقه آزاد کشــور 700 بســته سرمایه گذاری در 
حوزه هــای مختلــف به ارزش 350 هزار میلیارد تومان به زبان های فارســی و 

انگلیسی آماده و ارائه شد.
مشاور و قائم مقام دبیر شورایعالی مناطق آزاد در ستاد جهش سرمایه گذاری مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی با بیان اینکه در این بســته های ســرمایه گذاری، محاسبات 
اولیه و برآورد هزینه انجام شــده وبصورت مکتوب و نیز در ســامانه در اختیار 
علاقمندان ســرمایه گذاری  قرار گرفته اســت اظهار داشت: از جمله مشکلات 
موجود در مناطق آزاد، بروکراسی طولانی و فرایند اداری پیچ درپیچ بود که بعضا 
سرمایه گذاران را خسته و منصرف می کرد لذا در دولت سیزدهم،  اولویت های 
سرمایه گذاری توسط مناطق مورد مطالعه قرار گرفت و محاسبات  مالی انجام شد 
و مجوز فعالیت اقتصادی بی نام صادرو به محض حضور سرمایه گذار، با درج 
نام آنان در بالای مجوزفعالیت اقتصادی و روند سرمایه گذاری در کمترین زمان 

ممکن انجام می شود.
حســین پور خاطرنشان ساخت: جلسه جهش سرمایه گذاری و صادرات منطقه 
آزاد ماکو نیز با حضور مسئولین منطقه تشکیل و فرایند سرمایه گذاری و صادرات 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت لذا برای معرفی این 700 بسته پیشنهادی برای 
سرمایه گذاران داخلی و خارجی، تا پایان سال 14 نمایشگاه داخلی وخارجی با 
عنوا جهش سرمایه گذاری و صادرات برگزار خواهد شد که منطقه آزاد ماکو نیز 

متولی یک نمایشگاه داخلی و یک نمایشگاه خارجی خواهد بود.

14 نمایشگاه داخلی و خارجی با رویکرد 
جهش سرمایه گذاری و صادرات 
 در مناطق آزاد برگزار می شود 

قائم مقام دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

اقتصاد کیش-   شــرکت عمران، آب و خدمات منطقــه آزاد کیش، دوره های 
آموزشــی را با هدف ارتقای مهارت های ارتباطی ، شهرشناســی ،حفظ حقوق 

شهروندی و ارائه خدمات مطلوب به ساکنان و گردشگران برگزار می کند. 
به گزارش اقتصاد  کیش، این دوره آموزشی اخلاق حرفه ای ویژه رانندگان جدید 
ناوگان حمل و نقل شــهری کیش با حضور 35 نفر از رانندگان تاکسی در سالن 

اجتماعات این شرکت برگزار شد. 
هدف از برپایی این کلاس های آموزشــی و توجیهی افزایش مهارت و ســطح 
اطلاعات رانندگان در زمینه حقوق شــهروندان و اخلاق حرفه ای است .ارتقای 
سطح  آگاهی و مهارت های ارتباطی رانندگان در زمینه  ارتباط مناسب با شهروندان 
و مسافران، ضوابط و مقررات راهنمایی و رانندگی، افزایش کارایی و ایجاد فضای 
آرام و ایمن برای ســرویس دهی مطلوب به مسافران از دیگر محورهای مطالب 

این دوره های آموزشی ماهانه است.
در ایــن دوره راننــدگان تازه وارد با برخی قوانیــن و موضوعات از جمله نحوه 
تایید صلاحیت رانندگان ، مشتری مداری و اخلاق حرفه ای، قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی در کیش، آیین نامه های معاونت حمل و نقل، نحوه فعالیت 
واحد شکایات و اشیاء گمشده، سامانه 141 و چگونگی خدمات رسانی و ارتباط 

با مسافران آشنا می شوند.
اخــلاق حرفه ای و ارتباطات، کنترل خشــم در برخورد با افراد جامعه، افزایش 
رضایت مندی مسافران، ایجاد رونق و افزایش درآمد رانندگان و نقشه خوانی اماکن 
گردشــگری و مسکونی از دیگر موضوعاتی است که توسط مدیرو  کارشناسان 
مدیریت حمل و نقل عمومی کیش دراین دوره های آموزشی تدریس می شود.

لازم به ذکر است مدیریت حمل و نقل عمومی کیش یکی از مدیریت های شرکت 
عمران، آب و خدمات کیش است که مسئولیت ارائه خدمات در ناوگان حمل و 

نقل شهری کیش را برعهده دارد

برگزاری دوره های آموزشی ویژه 
رانندگان جدید تاکسی های ناوگان 

حمل و نقل عمومی کیش 


